
 

REPERTOARLISTA ​
YRIA-RYTMIK 1-5 år 

 

Nedan har vi sammanfattat en lista i alfabetisk ordning med alla låtar som ingår i Yrias 

barnrytmik-planeringar. Här kan du läsa om låtarnas funktion och pedagogiska tanke. 

Rubrikerna i blått är länkar till material kring låten. Det rör sig om text, ljudspår, 

sing-along-spår, Youtube-filmer, referensfilmer och noter – allt samlat på en plats. 

 

ALLA MINA ANKOR - www.yria.se/latarna/alla-mina-ankor 

Aktivitetssång med enkla rörelser och lek med rösten. Rolig till vattenlek! 

●​ En sång med tre verser som bjuder in till att leka med rösten i olika lägen och gestalta 

rörelser i olika storlek och uttryck med enkla rörelser som barnet lätt kan härma. 

 

ALLA OMBORD - www.yria.se/latarna/alla-ombord 

Följa John som utforskar rummet och enkla rörelser i ett socialt och lekfullt samspel. 

●​ Teckna och låt som ett tåg: - TUT TUT! Tuffituff…   

●​ Vi tuffar iväg med en tydlig gemensam puls, både i gång och snabba steg. 

 

BYGGA BRO - www.yria.se/latarna/bygga-bro  

Aktivitetssång med spel på hinkar. 

 

DIN KROPP DEN ÄR SÅ LITEN -  www.yria.se/latarna/din-kropp-den-ar-sa-liten 

Aktivitetssång som inbjuder till spel, sång & rörelse och som främjar den motoriska utvecklingen. 

●​ Koppla samman språk och kropp när vi berör de olika kroppsdelar som vi sjunger om. 

●​ Spela på maracas och klappa puls eller rytm på kroppen till denna låt, eller bara dansa loss! 

DU ÄR SÅ FIN OCH JAG TYCKER OM DIG 

Lugn sång. Vi övar turtagning och att skicka ett objekt i ringen. Passar bra som nedvarvning. 

 

FINA FJÄDRAR - www.yria.se/latarna/fina-fjadrar 

Visuell och taktil sång med fjäder. Vi växlar mellan lung och fartig energi i låtens olika delar. 

 

FÅGEL - www.yria.se/latarna/fagel 

Sång med enkla tecken och möjlighet till rörelseimprovisation. 

 

HELA JAG - www.yria.se/latarna/hela-jag 

En sång - eller instrumentala versionen - för avslappning 

 

HÖST - www.yria.se/latarna/host 

Teckensång med färgerna grön, gul och röd. 

 

JAG MÅLAR DIN RYGG - www.yria.se/latarna/jag-malar-din-rygg 

Massagesång där sångens text leder oss när vi ger varandra mjuk beröring. 
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KÄNN MIN SÅNG - www.yria.se/latarna/kann-min-sang  

Teckensång. Passar att starta eller sluta sångstunden med. 

 

LURVIG LARV - www.yria.se/latarna/lurvig-larv 

Sittande aktivitetssång med enkla handrörelser. 

 

OM DU KAN SE MIG - www.yria.se/latarna/om-du-kan-se-mig.  

Startsång med enkla rörelser. 

 

RICKI TICKI TAM - www.yria.se/latarna/ricki-ticki-tam  

Namnsång där var och en får höra/säga sitt namn och alla härmar. Gärna till spel på maracas! 

 

ROPA OSS DITT NAMN - www.yria.se/latarna/ropa-oss-ditt-namn 

Namnsång där var och en får höra/säga sitt namn och alla härmar. Gärna till spel på maracas! 

 

SMYGA SOM EN TIGER - www.yria.se/latarna/smyga-som-en-tiger 

Rörelseramsa där vi i leken övar den motoriska, spatiala och sociala förmågan med tydliga möten 

och paus. 

●​ Vi rör oss som smygande tigrar runt i rummet. Vi stannar upp i tydliga möten och eftersträvar 

ögonkontakt. Kaos och paus blandas i ett socialt samspel. 

 

SISTA SÅNGEN 

Enkel och kort slutsång med tecken. 

●​ Barnen kan själva fylla i vad det är dags för efter rytmikstunden, eller så kan pedagogen 

passa på att berätta vad som ska hända. 

 

SJUNGA - https://www.yria.se/latarna/sjunga 

Teckensång. Passar bra som startsång! 

 

SNART SKA VI DANSA UT - www.yria.se/latarna/snart-ska-vi-dansa-ut  

Slutsång med rörelser. 

 

SNÖ - www.yria.se/latarna/sno 

Teckensång. 

 

SPRING EFTER VATTEN - www.yria.se/latarna/spring-efter-vatten  

Ringdans med sjalar.  

●​ Tips! Kanske vill ni dansa bland såpbubblor till denna sång någon gång? Kul att göra ute! 

 

TITTA VAD JAG KAN - https://www.yria.se/latarna/titta-vad-jag-kan  

Aktivitetssång som inbjuder till sång, spel och rörelse som övar motoriska färdigheter. 

●​ Främjar fantasi. Barnen kan komma med egna idéer på aktiviteter. 

●​ Vi övar både på att ge och ta plats. Vi tränar på att våga dela med oss av våra idéer till, men 

också bejaka andras. 
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TISDAG TISDAG - www.yria.se/latarna/tisdag-tisdag 

Startsång med rörelser.  

●​ Vi jobbar med puls och handtecken för tonerna La, Ti, Do (solmisation). 

 

TROLLERIER - www.yria.se/latarna/trollerollerier 

Tittut-lek med sjalar. 

​
UT - www.yria.se/latarna/ut  

Teckensång där vi bygger torn och faller omkull. 

 

VIMMELIVEJ - https://www.yria.se/latarna/vimmelivej 

Aktivitets- och teckensång som bjuder in till mycket rörelse. 

 

 

UPPVÄRMNINGSMUSIK: 
Chemutengure, Ephat Mujuru 

De fyra årstiderna, Höst. “La caccia”, Antonio Vivaldi 

Fågeldansen, Kurt Hagers 

Je veux, Zaz 

Nattöppet, Detektivbyrån 

Pata Pata, Mirjam Makeba 

Trashin´ The Camp, Phil Collins & NSYNC 

Wewe & The Tribe, Alex Heffes 

Äppelknyckarjazz, Movitz 

 

DANSMUSIK: 
Autumn leaves, Chat Baker (Sjaldans)  

Carmen (Ouvertyr), Georges Bizet (Rörelser med fallskärm) 

Fjellvåk, The Nordic Fiddlers Bloc (Rörelser med fallskärm) 

Menberi, Cihan Sezer (Flygande mattan) 

String Quartet M.35:II. Assez vif très rythmé, Maurice Ravel (Sjaldans - fjäril)  

Talgoxen, Anomie Orchester (Sjaldans - snö) 

 

NEDVARVNINGSMUSIK: 
Fjäril, Yria (Att rita till) 

I Giorni, Ludovico Einaudi (Snögubben - Smältande snö) 

Konventionen, Yria (Den gamla dörren & Bygg ett träd) 

Kothbiro, Ayub Ogada (Vila under sjalen) 

Murgröna, Harald Fryklöv (Vad minns du från rytmiken idag?) 

Nebulosa, Yria (Spegelring) 

Svanen, Camille Saint-Sanse (Spegelring) 

 

 

MARACAS-ORKESTER 
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